[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 317-рс
«25» декабря2015 года

п.Шаблыкино                                      Принято на тридцать пятом заседании
                                                      районного Совета народных

                                                      депутатов четвертого созыва)
Об утверждении Перечня имущества

муниципальной собственности Шаблыкинского района,

безвозмездно передаваемого в собственность

Молодовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципальной собственности Шаблыкинского района, безвозмездно передаваемого в собственность Молодовского сельского поселения согласно приложению.

2. Направить Перечень имущества муниципальной собственности Шаблыкинского района, безвозмездно передаваемого в собственность Молодовского сельского поселения главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Администрации района осуществить необходимые действия по передаче имущества, указанного в п.1 настоящего решения.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству и сфере обслуживания.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                               С.В. Новиков

Глава  района                                                                                        Н.В. Тураев
 Приложение к решению Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов

от «25»декабря 2015 г. №317-рс

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества  муниципальной  собственности  Шаблыкинского

района, безвозмездно передаваемого в собственность  Молодовского сельского поселения

№
	Наименование товара, марка, модель
	Характеристики
	Балансовая стоимость, руб.

	VIN
	№ кузова
	модель, № двигателя
	год выпуска
	цвет
	первоначальная
	остаточная

	1.
	ГАЗ – 3110

легковой (седан)
	ХТН31100021128190
	31100020525593
	40620D, 23076969
	2002
	белый
	207737,00
	0,00

               Комплектность:

	Наименование
	Инвентарный №
	Количество
	Балансовая стоимость, руб.

	первоначальная
	остаточная

	Автопроигрыватель

	1
	2150,04
	0,00

	Колпак декоративный

	1 к-т
	435,00
	0,00

	Диск колеса б/у

	5
	8714,08
	0,00

	Домкрат

	1
	191,00
	0,00

	Коврики  напольные

	1 к-т
	525,00
	0,00

	Автошины ошипованные

	5
	9065,38
	0,00

	Автошины  летние

	4
	7227,75
	0,00

	Аккумулятор

	1
	2541,00
	0,00

	Аптечка

	1
	141,38
	0,00

	Огнетушитель

	1
	239,69
	0,00

	Знак аварийный

	1
	99,07
	0,00

Глава района                                                                                                                           Н.В. Тураев
Отдел по управлению имуществом  района
(Т.И. Карпикова)

Завизировали:
________________ С.Л. Козлов                          ______________ 2015 г.

________________   А.А. Гуртов                        ______________2015 г.

Кому рассылается                                             Количество экземпляров
В дело                                                                            1

Отделу                                                                           3

Т.И. Карпикова
Тел. 2-13-79

Подпись исполнителя
_1447847397